
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/460/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXII/426/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/I/2023 z dnia 05.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXIII/428/23 z dnia 18.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXIV/431/23 z dnia 25.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 14/I/2023 z dnia 26.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/II/2023 z dnia 13.02.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXV/446/23 z dnia 02.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/III/2023 z dnia 03.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/III/2023 z dnia 17.03.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXVI/450/23 z dnia 29.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/III/2023 z dnia 31.03.2023 r.  dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę 256 762,46 zł.Po dokonanej zmianie § 1.1 

otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu wynoszą 46 455 434,71 zł w tym: 

1) dochody bieżące 39 061 384,71 zł 

2) dochody majątkowe 7 394 050,00 zł.  Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

80 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 256 664,35 zł, oraz przenosi się plan wydatków 

pomiędzy paragrafami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4914



Po dokonanej zmianie § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki budżetu wynoszą 57 379 168,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 38 450 192,52 zł 

2) wydatki majątkowe 18 928 976,27 zł.  Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

3) wydatki z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 255 656,16 zł. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po zmianie w  § 3 deficyt budżetu w  kwocie 10 923 734,08 zł  zostanie sfinansowany kredytem, 

pożyczką, wolnymi środkami i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów.  Po dokonanej zmianie § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

1) przychody budżetu w wysokości 13 892 952,61 zł,  

2) rozchody budżetu w wysokości 2 969 218,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanej zmianie § 13 otrzymuje brzmienie.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 135 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 320 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową wysokości 170 000,00 zł, z tego: 

- na dotacje na zorganizowanie różnych form wypoczynku i rekreacji dla dzieci i młodzieży w ramach 

realizacji gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi 50 000,00 zł, 

- na dotacje na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 10 000,00 zł, 

- na pozostałe zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego w wysokości 30 000,00 zł 

- na dotacje w zakresie ochrony zabytków w wysokości 80 000,00 zł 

b) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000,00 zł. 

§ 6. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na 

wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4914



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4914


		2023-05-10T10:24:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




